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PMAG 17 GL9 är en 17-runda magasin med slitstark polymer konstruktion,
paint penna matrisskrivare för märkning, verktygslösa golvet plattan
borttagning för att underlätta underhåll och ett synligt kapacitet indikator hål
på kroppen. PMAG 17 GL9 är kompatibel med alla full storlek 9mm Glock
pistoler som kompakt och sub-kompakt varianter med några utstick nedan
greppet. Direkt ersättning för fabriken bild frigöringsspaken har en mycket
större finger pad och en trapezoid-formade bula som säkerställer du släpper
bilden snabbt, på första försöket, efter en reload. Sparar dyrbara sekunder
som kan förloras att göra flera swipes att släppa bilden och kammare nästa
runda. Låg profil och släta konturer kommer inte påverka hölster passform
eller haffa på kläder. Konstruktion av robust, helt i stål. matt svart finish
matchar Glock fabriken finish. Separata modeller för att passa aktuell-
produktion 3-polig och tidig 2-polig pistoler  

Produktinformation

Namn: BROWNELLS EXTENDED SLIDE RELEASE PACK-2 PIN
Tillverkare: BROWNELLS
Produktnr: 080001265
Tillv.nr.:
Finish: Svart
Kapacitet: 17-Round
Material: Polymer
Modell: 17,19,34
Patron: 9 mm Luger
Vapentyp: Glock
Mängd: 3
Leveransvikt: 0.086kg

Produkt detaljer

USA: s exportklassificering: 0A501.d
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Säkerhetsinstruktioner för EXTENDED SLIDE
RELEASE PACK BROWNELLS
Introduktion
Tack för att du valt EXTENDED SLIDE RELEASE PACK från Brownells. Denna produkt är utformad för att förbättra
din upplevelse av att använda din Glockpistol. Följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant för att säkerställa
säker användning och för att skydda dig själv och andra.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Läs noggrant igenom alla instruktioner innan du använder produkten.
Håll produkten utom räckhåll för barn och andra sårbara grupper.
Kontrollera alltid att vapnet är oladdat innan du installerar eller hanterar produkten.
Använd alltid skyddsutrustning som hörselskydd och skyddsglasögon vid användning av vapen.
Rapportera osäkra produkter och olyckor till relevanta myndigheter.
Kontrollera regelbundet för uppdateringar om återkallelser via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Se till att produkten är korrekt installerad innan användning.
Undvik att använda produkten om den är skadad eller om några delar saknas.
Använd inte produkten på vapen som inte är kompatibla med den, t.ex. tidiga G17, 17L och 34 med
2stifts system.
Kontrollera att inga föremål blockerar rörelsen av avtryckaren eller andra rörliga delar.
Använd inte produkten om du är osäker på hur den ska användas eller om du är nybörjare.

Instruktioner för installation och användning

Installation av EXTENDED SLIDE RELEASE PACK:1.

Ta bort den gamla bildfrigöringsspaken genom att trycka på låspinnen och dra ut den.
Placera den nya EXTENDED SLIDE RELEASE PACK i spåret och se till att den sitter ordentligt.
Sätt tillbaka låspinnen för att säkra den nya spaken på plats.
Kontrollera att spaken fungerar korrekt genom att trycka på den för att släppa bilden.

Användning av EXTENDED SLIDE RELEASE PACK:2.

Efter en omladdning, tryck på den förlängda spaken med fingertoppen för att släppa bilden.
Se till att du har ett fast grepp om vapnet när du använder spaken för att undvika olyckor.

Avfallshanteringsinstruktioner
Kasta inte produkten i hushållsavfall.
Följ lokala riktlinjer för avfallshantering av metall och plast.
Kontakta din lokala avfallshanteringsmyndighet för information om säker avfallshantering.

Kontaktinformation för ytterligare stöd
För frågor eller ytterligare information om säkerhet och användning av produkten, vänligen kontakta tillverkaren
eller din lokala återförsäljare.

Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kan du säkerställa en säker och effektiv användning av din



EXTENDED SLIDE RELEASE PACK från Brownells. Tack för att du prioriterar din säkerhet och andras.
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